МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г.СЕРДОБСКА

ПРИКАЗ

от 29.08.2025 г. №169

О создании школьного театра

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами
театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и
мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного диапозона
обучающихся, реализацию творческого потенциала школьников и педагогов МОУ СОШ
№1 г. Сердобска, -

приказываю:

1. Заместителю директора по воспитательной работе Масленковой Н.Н. организовать
деятельность школьного театра в системе воспитательной работы школы.
2. Назначить руководителем школьного театра МОУ СОШ №1 г. Сердобска учителя
русского языка и литературы Рябову В.А.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе МОУ СОШ №1 г. Сердобска Масленкову Н.Н.

Уютова С.Ю.